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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ak-El Kemah Elektrik Üretim A.Ş.'nin EÜ/2041-8/1453 sayılı 01.04.2009 tarihli lisansın sahibi bulunduğu Kemah Barajı ve 
Hidroelektrik Santrali projesinin izin ve müsaadelerinin tamamlanması, projenin hayata geçirilmesi için teknik ve finansal 
uygun koşullar beklenirken projelendirme  çalışmalarına devam edilmesi ve projenin korunması Şirketimizin öncelikli 
hedeflerindendir.

Projenin sahibi olan iştirakimiz ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü arasında imzalanmış olan Kemah Barajı ve Hidroelektrik
Enerji Üretim Tesisi'nin Su Kullanım Hakkı ve İşletme Esaslarına İlişkin Anlaşma,  mevzuata uygun surette akdedilmiş olup, 
yürürlükteki  yasal düzenlemelere  aykırı herhangi bir unsur ihtiva etmemektedir. Ak-El Kemah Elektrik Üretim  A.Ş., bu 
inançla Devlet  Su İşleri Genel Müdürlüğü aleyhine, Devlet  Su İşleri Genel Müdürlüğü ile imzalanan Kemah Barajı ve 
Hidroelektrik Enerji Üretim Tesisi'nin Su Kullanım Hakkı ve İşletme Esaslarına İlişkin Anlaşma'nın ("SKHA") iptali istemiyle 
açılan davaya müdahil olmuştur.

Söz konusu davada ilk derece mahkemesi tarafından dava konusu idari işlemin istinaf yolu açık olmak üzere iptaline karar 
verilmiştir.  İşbu karara karşı tarafımızca istinaf yoluna başvurulmuş olup, aynı zamanda mahkeme  kararında yer alan 
hususlar doğrultusunda Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ile yeni bir su kullanım hakkı anlaşması imzalanması yönünde 
çalışmalara başlanılmıştır.

Buna ilaveten, lisans kapsamında sahip olduğumuz hakların korunması ve bölgesel sebeplerden kaynaklanan gecikmenin 
lisans süremize  olumsuz etkisinin bertaraf edilmesi amacıyla, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nin  35.maddesi 
kapsamında EÜ/2041-8/1453 sayılı lisansımız tahtındaki yükümlülüklerimizin askıya alınması, lisansımızın askıda olduğu 
süreye ilişkin haklarımız saklı kalmak kaydıyla lisansımızda tesis tamamlanma tarihi olarak verilen sürenin dondurulması 
hususlarında Şirketimizce yapılan başvuru neticesinde, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun 01.09.2022 tarih ve 11159-39 
sayılı kararı ile, Şirketimizin 01/04/2009 tarihli ve EÜ/2041-8/1453 numaralı  üretim lisansı kapsamındaki hak ve 
yükümlülüklerin askıya alınmasına ve  faaliyetlerinin durdurulmasına, söz konusu lisansın askıya alınması kapsamında 
Şirketimize SKHA'nın iptal edilmesi kararına ilişkin bahse konu iptal kararının  kaldırılması ve/veya davanın reddi ya da 
projeye ilişkin yeni SKHA'nın Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na sunulması için Kurul karar tarihinden itibaren 1 (bir) yıl 
süre verilmesine karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kemah HES Projesi, henüz projelendirme  safhasında bulunduğundan ve sahada inşaat faaliyetine geçilmediğinden söz 
konusu mahkeme ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu  kararları, projenin ele  alınmasında olumsuz bir etki 
doğurmamaktadır. Yargı organlarının vereceği  karara bağlı olarak, Şirketimiz mevzuatın sağladığı imkanları kullanarak 
gerekli tüm girişimleri yapacak ve her zaman olduğu gibi Kemah HES Projesi'nde de hukuka ve çevreye saygılı yaklaşımını 
sürdürmeye devam edecektir.

Saygılarımızla,

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


